OKLAHOMA BOARD OF EXAMINERS IN OPTOMETRY

DATE

7/14/89

7/14/89

7/14/89

10/30/97

1/16/99

1/16/99

1/22/00

1/22/00

1/22/00

NAME

Jay Johnson

Gayle Gerard

John Isbell

Steven Moyer

Leroy Lobdell

William Dolton

Lloy Amen

Fred Herrin

Philip Whitlow

DISCIPLINED DOCTOR’S LIST

REASON DISCIPLINE

Violation of practice location 5 year probation
ending Sept. 24, 1994

Violation of practice location S year probation
ending Sept. 24, 1994

Violation of practice location 90 day suspension
and 6 months probation

Violation of 505:10-5-12 (9) 1 year probation
(Making disparaging remarks, etc.)

Abandonment of Patients and Practice Revocation

Violation of 505:10-5-13 (b): 8, 27, 30 30 day suspension
3 years probation
Anger management counseling for 1 year

Violation of 505:10-5-12(13) 6 mo. probation
(sign referring to optical shop next door)

Violation of 505:10-5-14 I year probation
(Refusal of release of CL Rx)

Violation of 59 O.S. § 585 1 year probation
(unprofessional conduct and violation of rules and
regulations of the Board).

59 O.S. § 587 (payment of annual license fee)

59 O.8. § 604 (completion of annual continuing education
requirements)

Rule 505:10-3-4 (questionable information submitted for
license renewal)

Rule 505:10-5-11 (postgraduate continuing education)
Rule 505:10-5-12(3) (enhancing educational and technical
proficiency).



1/13/01

7/19/02

11/9/03

1/15/05

3/10/05

1/14/06

1/10/09

7/17/09

10/13/11

Hebur Grundy

William Towe

Milburn Quinn

Curtis Scott Cowell

Darin Shupert

Philip Whitlow

Darin Shupert

Darin Shupert

Jennifer Jensen

Violation of 59 O.S. § 585 3 years probation
(providing to a patient contact lenses on an Rx that was more
than 12 months old.)

Violation of 59 O.S. § 595 3 years probation
(maintained a referral arrangement with an optical supplier)

Pursuant to 59 O.S § 587 Revocation
(did not make payment for renewal of license)

Violation of 59 OS 585 and 2 years probation
Title 505: 10-5-13.3 ended 1/15/07
(Trregular Prescribing Practice- prescribed a controlled
dangerous substance for a period exceeding 7 days)

Violation of 59 O.S. Sec. 585 and 1 year probation
Title 505: 10-5-13

(Obtaining fees by fraud, deceit, or

misrepresentation)

(Failed to cooperate with the Board

by failing to provide relevant information)

Violation of Title 505:10-5-13 3 years probation
(subpart b, 33 & 34)

(Failed to furnish the Board information)

(Failed to cooperate with a lawful investigation conducted by

the Board)

Violation of Title 505:10-5-1 (27)  Suspension of License
(Unprofessional conduct to violate any state or federal
regulation relating to controlled substances)

Violation of Title 505:10-5-13 (9)

(Unprofessional conduct to dispense, prescribe or administer
controlled dangerous substances without medical need)

Revocation of License-
License re-instated January 8, 2010
Given 3 years Probation, ending January 8, 2013

Violation of Title 505:10-5-13(b)(29) 1 year probation

(have disciplinary action taken by another state or
jurisdiction against a licensee)

Violation of Title 505:10-5-13(b)(30)

(fail to report to the Board any adverse action taken by
another licensing jurisdiction)



1/20/12

7/19/13

1/10/2014

9/28/2017

10/16/2017

11/15/2017

7/20/2018

Armin Namazizadeh

Joe Cope

Joe Cope

Kenneth Plank

Kenneth Plank

Kenneth Plank

Robert Charles Duke

Violation of Title 505:10-5-13(b)(29) 1 year probation

(have disciplinary action taken by another state or
jurisdiction against a licensee)

Violation of Title 505:10-5-13(b)(30)

(fail to report to the Board any adverse action taken by
another licensing jurisdiction)

Violation of Title 505:10-5-13 (14) Reprimand
(conduct likely to harm the public)

Violation of Title 505:10-5-2(a) Reprimand
(practicing in a symbiotic relationship with
a commercial optical shop)
Violation of Title 505:10-5-2(b)
(using a commercial business as a “feeder” for
his optometric practice)

Violation of 59 OS Sec. 585, Title 505: Suspension of License

10-5-13 (33).

(Failure to timely secure Anger Management
Counseling as ordered by the Board, failure to document
Counseling, and failure to respond to Board letter regarding
Complaint)

Violation of Title 505:10-5-13 (b)(7)

(habitually or excessively used alcohol to the extent it
impairs his ability to practice optometry with reasonable
skill and safety to the patient)

Upon reactivation of license: 10 years probation

Violation of OAC 505: 10-5-13 (22) Suspension of License
Unprofessional conduct for the unlawful use of false or
fraudulent or deceptive statement in any document connected
with the practice of optometry

License was renewed and he was placed on Probation for 6
Months

License is restored back to active status

Violation of OAC 505: 10-5-13 (a, b 28)
6 Month Suspension of License
(beginning 8/27/2018)
Unprofessional conduct for any fee by fraud, deceit or
misrepresentation, including fees from Medicare, Medicaid,
or insurance



